
Teleskopický žebřík
FZZ 4002

* Unikátní teleskopický systém
* Rozměry (rozložený): 320 x 48 x 8 cm
* Rozměry (složený): 81 x 48 x 8 cm
* Vzdálenost mezi příčkami: 29 cm
* Tloušťka materiálu: 1,3 - 1,5 mm
* Max. zatížení: 150 kg
* Počet příček: 11
* Hmotnost pouze 9,2 kg

Rozkládání žebříku:

* Na rovném povrchu, aby se žebřík nezkřížil
* Vysouvat žebřík od 1. příčky
* Přesvědčit se, že zapadly všechny zámky
* Před výstupem na žebřík provést kontrolu povrchu a úhlu

Skládání žebříku:

* Nutné použití obou rukou
* Každou dlaní sevřít tubus pod skládanou příčkou v místě
         pod nylonovou zelenou objímkou
* Palci stlačit táhla zámků směrem k sobě
* Nevkládat prsty mezi příčky
* Lze skládat žebřík od libovolné příčky
* DORAZ PŘÍČEK PŘI SKLÁDÁNÍ VYDÁVÁ HLUK!!!
* Při dodržení tohoto postupu není možné, aby byly prsty
     přiraženy mezi skládané příčky.

PŘI MANIPULACI S ŽEBŘÍKEM DBÁT ZVÝŠENÉ OPATRNOSTI 


	Stránka 1

